
2024年6月吉日

  お客様各位 　　　株式会社サンクレド
LOS事業部　
TEL（0587）81-4416
FAX（0587）81-4417

サンクレド製LED価格改定のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

この度、ご愛用頂いております当社LED照明の一部において価格を改定させて

いただく事になりました。

昨今の急速な市場環境変化により、原材料や原油料の価格、国内外等の物流コスト

も急激に高騰し、特に為替の大幅な円安が大きな影響となりました。

弊社でも様々な対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を

維持するのが困難な状況となり、

記

    　　　　　 価格　　　　　18,000円(税抜）改定時期 2024年7月1日出荷分より

改訂内容 サンクレドLED製品一部
※詳細は営業担当又はアシスタントまでご相談ください

　　　　

何とぞ、余儀ない事情をご理解頂き、今後共変わらぬご高配を賜ります様お願い申し上げます

誠に不本意ではございますが、商品の価格を改定させていただきたく存じます


